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 Clasificación  : SEGUNDA ETAPA MUNI FERNADEZ DE ORO                                 

 

 Lugar de celebración : ALLEN                

 Fecha                : 15/11/20 

 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 

 Distancia            :  126    Kms - Promed     :  42.48  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      53 5860         TRAICO,Nicolas       ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:57:57         -10 

   2      97 116          DOTTI,Juan Pablo     ELITE  ARG  SEP                        02:58:34       37-06 

   3     127 378          BRUN,Pablo           ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:58:34       37-04 

   4       1 868          ROSAS,Laureano       ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:58:34       37 

   5      81 118          CLAVERO,Cristian     ELITE  ARG  MIRASAL                    02:58:34       37 

   6      96 860          TIVANI,German Nicola ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:58:34       37 

   7     105 482          NAVARRETE,Maximilian ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              02:58:34       37 

   8      95 743          NARANJO,Nicolas      ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:58:40       43 

   9       7 864          RICHEZE,Mauro        ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:58:40       43 

  10      82 1228         FREDES,Sergio        ELITE  ARG  MIRASAL                    02:58:40       43 

  11      55 173          CRISAFULLI,Facundo   ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:58:40       43 

  12     114 1832         AZZEM,Omar           ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:58:40       43 

  13     117 593          BARRIENTOS,Julian    ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:58:40       43 

  14     118 597          MÜLLER,Mauricio      ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        02:58:40       43 

  15      79 5682         LUCERO,Alfredo       ELITE  ARG  MIRASAL                    02:58:40       43 

  16      76 1053         RANQUEHUE,Cristian   ELITE  ARG  MIRASAL                    02:58:40       43 

  17      98 VER          DO PRADO,Magno Nazar ELITE  BRA  SEP                        02:58:40       43 

  18      23 2604         REYES,Pablo          ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:58:40       43 

  19      51 905          ROMERO,Cristian      ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:58:40       43 

  20       6 508          IBARRA,Emiliano Davi ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:58:40       43 

  21     132 5844         QUILCI,Alejandro     ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          02:58:40       43 

  22      50 1278         MEDINA,Sebastian     ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           02:58:40       43 

  23      92 314          LOPEZ,Federico Javie ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:58:40       43 

  24      78 896          BAZAN,Oscar Nehuen   ELITE  ARG  MIRASAL                    02:58:40       43 

  25     101 1243         ALVAREZ,Dario        ELITE  ARG  SEP                        02:59:12     1:15 

  26      99 742          COBARRUBIA,Leonardo  SUB23  ARG  SEP                        02:59:12     1:15 

  27       8 388          MESSINEO,Leandro     ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:59:12     1:15 

  28       5 871          RICHEZE,Adrian       ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            02:59:12     1:15 

  29      30 289          BARBOSA,Flavio       ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          02:59:19     1:22 

  30      68 2741         PARRA,Carlos         ELITE  ARG  METALTEJ                   02:59:41     1:44 

  31      80 5543         SAULI,Enzo           ELITE  ARG  MIRASAL                    02:59:41     1:44 

  32      60 857          MONTIVERO,Luciano    ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA           02:59:41     1:44 

  33     139 511          DURAN,Alejandro      ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO          03:01:10     3:13 

  34      40 722          SALLAGO,Luis Miguel  ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     03:10:23    12:26 

  35     125 5890         CAÑETE,Neri Wilson   ELITE  ARG  TEAM MORALES               03:10:23    12:26 

  36      39 940          SUAREZ,Agustin       SUB23  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     03:10:23    12:26 

  37     116 3811         AIMAR,Jesus Alejandr ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        03:10:23    12:26 

  38     115 1900         DAL SECCO,Paulino    ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        03:10:23    12:26 

  39     134 5868         VILLUGRON,Nelson     ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          03:10:23    12:26 

  40     110 911          GAMBOA,Lionel        ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              03:10:23    12:26 

  41      26 5542         ESPINOSA,Federico    ELITE  ARG  ALLEN PRO                  03:10:23    12:26 

  42     136 2634         AROS,Sebastian       ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO          03:10:23    12:26 

  43      15 5829         VALENTINI,Gerardo    ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE       03:10:23    12:26 

  44      33 261          FRAYSSE,Agustin      ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:10:23    12:26 

  45      34 2019         MIRANDA,Alexis       ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:10:23    12:26 

  46       3 190          DIAZ,Dario           ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            03:10:23    12:26 
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 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  47      70 5863         DURAN,Rodrigo        ELITE  ARG  METALTEJ                   03:10:23    12:26 

  48      52 404          JUAREZ,Daniel        ELITE  ARG  J.C. COMPETICION           03:10:23    12:26 

  49     104 1248         LIZA,Matias          ELITE  ARG  SEP                        03:10:23    12:26 

  50      77 5624         TORRES ARRIETA,Ferna ELITE  ARG  MIRASAL                    03:10:23    12:26 

  51      62 684          VELARDEZ,Leandro     ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA           03:10:23    12:26 

  52      90 224          CURUCHET,Juan Ignaci ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         03:10:23    12:26 

  53      56 649          CASTRO,Kevin         SUB23  ARG  CANASTA DE LUANA           03:10:23    12:26 

  54     103 433          GARCIA,Juaquin       ELITE  ARG  SEP                        03:10:23    12:26 

  55     113 1107         TOLOSA,Sebastian     ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        03:10:23    12:26 

  56     133 1122         FACHINI,Cristian     ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          03:10:23    12:26 

  57      89 897          ARROYO,Victor        ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         03:10:23    12:26 

  58      93 362          LOPEZ,Franco German  ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         03:10:23    12:26 

  59     129 1344         FLORES,Claudio       ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          03:10:23    12:26 

  60     100 738          LUCERO,Hector        ELITE  ARG  SEP                        03:10:23    12:26 

  61     135 836          MAGGIORA,Matias      ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO          03:10:23    12:26 

  62      75 5088         LEON,Marcos          ELITE  ARG  METALTEJ                   03:13:09    15:12 

  63      84 5881         SANCHEZ,Sebastian    ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO         03:13:14    15:17 

  64     112 2817         BAUDRACCO,Lucas      ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              03:13:14    15:17 

  65     140 5841         SALAZAR,Pablo        ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:13:14    15:17 

  66      35 3684         SACUCCI,Jorge        ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:13:14    15:17 

  67      69 5852         SEPULVEDA,Gabriel    ELITE  ARG  METALTEJ                   03:13:14    15:17 

  68      86 5688         NAMUNCURA,Miguel     ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO         03:13:14    15:17 

  69      46 2299         PONCE DE LEON,Alan   ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA     03:13:14    15:17 

  70      41 718          GONZALEZ,Sergio      ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     03:13:14    15:17 

  71      31 1173         LOPEZ,Juan           SUB23  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:13:14    15:17 

  72      47 506          ORTIZ,Mario          ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA     03:13:14    15:17 

  73      83 5855         BRAVO,Jesus Adrian   ELITE  ARG  MIRASAL                    03:13:14    15:17 

  74     145 5834         DINAMARCA,Marcos     ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:13:14    15:17 

  75      64 5494         MIRA,Emiliano Matias ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA         03:13:14    15:17 

  76      27 5859         GARCIA,Eduardo       ELITE  ARG  ALLEN PRO                  03:13:14    15:17 

  77      91 360          LUJAN,Enzo Nicolas   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         03:13:14    15:17 

  78     121 2895         MORALES,Matias Alfre ELITE  ARG  TEAM MORALES               03:13:14    15:17 

  79      21 5874         MAZZANTI,Guillermo   ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION     03:13:14    15:17 

  80      72 5843         GODOY,Oscar          ELITE  ARG  METALTEJ                   03:13:14    15:17 

  81     128 2591         SEGUEL,Pablo         ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          03:13:14    15:17 

  82      38 1112         INFANTE,Roberto      ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     03:13:14    15:17 

  83      94 5034         MOLINA,Juan Ramon    SUB23  ARG  SHANIA COMPETICION         03:13:14    15:17 

  84      58 1530         LUJAN,Eduardo        SUB23  ARG  CANASTA DE LUANA           03:13:14    15:17 

  85       4 478          DIAZ,Daniel Ricardo  ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            03:13:14    15:17 

  86      74 5887         GUILLERMO,Mariano Ag ELITE  ARG  METALTEJ                   03:13:14    15:17 

  87     141 5842         CASAS,Pablo          ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:13:14    15:17 

  88       2 870          TIVANI CONTRERAS,Jos ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO            03:17:05    19:08 

  89      32 5649         AGOSTINI,Mauro       ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:17:05    19:08 

  90      88 5854         GUTIERREZ,Nelson Fer ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO         03:17:05    19:08 

  91      25 1853         LEIVA,Matias         ELITE  ARG  ALLEN PRO                  03:17:47    19:50 

  92      44 5764         CADER,Davo           ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA     03:17:56    19:59 

  93      42 1152         CARDOSO,Marcelo      ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     03:17:56    19:59 

  94      87 5916         GUEVARA,Raul         ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO         03:17:56    19:59 

  95       9 2730         CARREÑO,Fernando     ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE       03:17:56    19:59 

  96      13 5828         RUIZ,Pablo           ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE       03:17:56    19:59 

  97     109 3934         RODRIGUEZ,Braian     ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              03:17:56    19:59 

  98     142 5878         NAUPA,Hugo           ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:17:56    19:59 

  99      71 2614         MUÑOZ,Martin         ELITE  ARG  METALTEJ                   03:17:56    19:59 

 100      10 2729         GORDON,Nelson        ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE       03:17:56    19:59 

 101     138 5857         AROS,Mauro           ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO          03:17:56    19:59 
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 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 102      61 505          SOSA,Juan Cruz       ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA           03:17:56    19:59 

 103     106 3732         NAVARRETE,Jonathan   ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              03:17:56    19:59 

 104      66 5871         LOPEZ,Alejandro Javi ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA         03:17:56    19:59 

 105     144 5902         PABLO,Hugo           ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:17:56    19:59 

 106      14 5827         GATICA,Fabian        ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE       03:17:56    19:59 

 107     108 5087         CHAMBERS,Lucas       ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              03:17:56    19:59 

 108      45 5862         LAURIN,Nicolas       ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA     03:19:09    21:12 

 109     146 2732         BRAVO,Milton         ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:19:09    21:12 

 110     102 431          TOLOZA,Efrain        ELITE  ARG  SEP                        03:19:09    21:12 

 111     131 2747         MARTIN,Gustavo       ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN          03:19:09    21:12 

 112      37 1401         MARDONES,Leonel      ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET     03:19:09    21:12 

 113     120 3860         LANGONI,Diego        ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        03:19:09    21:12 

 114      36 2603         RODRIGUEZ,Ariel      ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:19:09    21:12 

 115      29 1661         LINARES,Marcos       ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO          03:21:23    23:26 

 116      59 2859         MARTIN,Diego         ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA           03:23:22    25:25 

 117     107 5896         PEDERNERA,Lucas      ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO              03:23:22    25:25 

 118      22 5875         SEPULVEDA,Walter     ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION     03:23:22    25:25 

 119      11 4338         GONZALEZ,Carlos      ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE       03:23:22    25:25 

 120     143 5783         CANALE,Jose          ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE           03:23:22    25:25 

 121     119 678          CATINI,Leonardo      ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION        03:23:22    25:25 

 122      19 3765         OPAZO,Carlos         ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION     03:23:22    25:25 

 123      65 5864         SCHOMBERGER,Juan Man ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA         03:23:22    25:25 

 124      67 5876         VEGA,Juan Ramon      ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA         03:23:22    25:25 

 125      24 5856         OBREQUE,Gabriel      ELITE  ARG  ALLEN PRO                  03:23:22    25:25 

 126      17 965          RAMIREZ,Javier Esteb ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION     03:23:22    25:25 

 127  Fc  28 2735         ORTEGA,Rodrigo       ELITE  ARG  ALLEN PRO                  03:46:11    48:14 

 

 Corredores clasificados : 127 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

  --      12 4152         JUAREZ,Daniel        ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE             

  --      20 5879         RAMOS,Pablo          ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION           

  --      54 375          VALENZUELA,Diego     ELITE  ARG  J.C. COMPETICION                 

  --      73 4151         SEPULVEDA,Marcelo    ELITE  ARG  METALTEJ                         

  --      85 5953         MUÑOZ,Claudio        ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO               

  --     123 2736         GALINDO,Daniel Hecto ELITE  ARG  TEAM MORALES                     

  --     124 2204         GIL,Rodrigo Miguel   ELITE  ARG  TEAM MORALES                     

  --     130 2594         GROSENBACHER,Facundo ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN                

 

 Corredores fuera de control 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     28  ORTEGA,Rodrigo 
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VUELTA AL VALLE 76 EDICION                                              

 

 Después de  : 2  Etapa : SEGUNDA ETAPA MUNI FERNADEZ DE ORO                                 

 Fecha       : 15/11/20 

 

 Distancia acumulada : 278  Kms - Promed : 43,90 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   53         5860  TRAICO,Nicolas          ELITE  ARG  J.C. COMPETICION              06:20:13       

    2.-  127          378  BRUN,Pablo              ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a       9 

    3.-   97          116  DOTTI,Juan Pablo        ELITE  ARG  SEP                          a      41 

    4.-   96          860  TIVANI,German Nicolas   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a      47 

    5.-  105          482  NAVARRETE,Maximiliano   ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a      47 

    6.-    1          868  ROSAS,Laureano          ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a      47 

    7.-   81          118  CLAVERO,Cristian        ELITE  ARG  MIRASAL                      a      47 

    8.-    7          864  RICHEZE,Mauro           ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a      53 

    9.-   95          743  NARANJO,Nicolas         ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a      53 

   10.-  114         1832  AZZEM,Omar              ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a      53 

   11.-   51          905  ROMERO,Cristian         ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a      53 

   12.-   50         1278  MEDINA,Sebastian        ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a      53 

   13.-   98          VER  DO PRADO,Magno Nazaret  ELITE  BRA  SEP                          a      53 

   14.-   78          896  BAZAN,Oscar Nehuen      ELITE  ARG  MIRASAL                      a      53 

   15.-   82         1228  FREDES,Sergio           ELITE  ARG  MIRASAL                      a      53 

   16.-  118          597  MÜLLER,Mauricio         ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a      53 

   17.-   76         1053  RANQUEHUE,Cristian      ELITE  ARG  MIRASAL                      a      53 

   18.-   23         2604  REYES,Pablo             ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a      53 

   19.-  132         5844  QUILCI,Alejandro        ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a      53 

   20.-  117          593  BARRIENTOS,Julian       ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a      53 

   21.-   55          173  CRISAFULLI,Facundo      ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a      53 

   22.-   79         5682  LUCERO,Alfredo          ELITE  ARG  MIRASAL                      a      53 

   23.-   92          314  LOPEZ,Federico Javier   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a      53 

   24.-    6          508  IBARRA,Emiliano David   ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a      53 

   25.-  101         1243  ALVAREZ,Dario           ELITE  ARG  SEP                          a    1:25 

   26.-    5          871  RICHEZE,Adrian          ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a    1:25 

   27.-    8          388  MESSINEO,Leandro        ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a    1:25 

   28.-   99          742  COBARRUBIA,Leonardo     SUB23  ARG  SEP                          a    1:25 

   29.-   30          289  BARBOSA,Flavio          ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a    1:32 

   30.-   68         2741  PARRA,Carlos            ELITE  ARG  METALTEJ                     a    1:54 

   31.-   80         5543  SAULI,Enzo              ELITE  ARG  MIRASAL                      a    1:54 

   32.-   60          857  MONTIVERO,Luciano       ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA             a    1:54 

   33.-  139          511  DURAN,Alejandro         ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO            a    3:23 

   34.-   62          684  VELARDEZ,Leandro        ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA             a   11:58 

   35.-   33          261  FRAYSSE,Agustin         ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   12:36 

   36.-   34         2019  MIRANDA,Alexis          ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   12:36 

   37.-   56          649  CASTRO,Kevin            SUB23  ARG  CANASTA DE LUANA             a   12:36 

   38.-  134         5868  VILLUGRON,Nelson        ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   12:36 

   39.-   52          404  JUAREZ,Daniel           ELITE  ARG  J.C. COMPETICION             a   12:36 

   40.-  113         1107  TOLOSA,Sebastian        ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   12:36 

   41.-  136         2634  AROS,Sebastian          ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO            a   12:36 

   42.-  129         1344  FLORES,Claudio          ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   12:36 

   43.-  100          738  LUCERO,Hector           ELITE  ARG  SEP                          a   12:36 

   44.-  125         5890  CAÑETE,Neri Wilson      ELITE  ARG  TEAM MORALES                 a   12:36 

   45.-  110          911  GAMBOA,Lionel           ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   12:36 

   46.-  115         1900  DAL SECCO,Paulino       ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   12:36 
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 Clasificación de : LA GENERAL 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   47.-   70         5863  DURAN,Rodrigo           ELITE  ARG  METALTEJ                     a   12:36 

   48.-  116         3811  AIMAR,Jesus Alejandro   ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   12:36 

   49.-   15         5829  VALENTINI,Gerardo       ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   12:36 

   50.-   89          897  ARROYO,Victor           ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a   12:36 

   51.-  133         1122  FACHINI,Cristian        ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   12:36 

   52.-   39          940  SUAREZ,Agustin          SUB23  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   12:36 

   53.-   93          362  LOPEZ,Franco German     ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a   12:36 

   54.-   26         5542  ESPINOSA,Federico       ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a   12:36 

   55.-   40          722  SALLAGO,Luis Miguel     ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   12:36 

   56.-   90          224  CURUCHET,Juan Ignacio   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a   12:36 

   57.-  103          433  GARCIA,Juaquin          ELITE  ARG  SEP                          a   12:36 

   58.-  135          836  MAGGIORA,Matias         ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO            a   12:36 

   59.-  104         1248  LIZA,Matias             ELITE  ARG  SEP                          a   12:56 

   60.-   75 5088          LEON,Marcos             ELITE  ARG  METALTEJ                     a   15:22 

   61.-   94         5034  MOLINA,Juan Ramon       SUB23  ARG  SHANIA COMPETICION           a   15:27 

   62.-   84         5881  SANCHEZ,Sebastian       ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO           a   15:27 

   63.-   41          718  GONZALEZ,Sergio         ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   15:27 

   64.-  112         2817  BAUDRACCO,Lucas         ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   15:27 

   65.-   21         5874  MAZZANTI,Guillermo      ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION       a   15:27 

   66.-   69         5852  SEPULVEDA,Gabriel       ELITE  ARG  METALTEJ                     a   15:27 

   67.-  141         5842  CASAS,Pablo             ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   15:27 

   68.-   31         1173  LOPEZ,Juan              SUB23  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   15:27 

   69.-  145         5834  DINAMARCA,Marcos        ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   15:27 

   70.-   47          506  ORTIZ,Mario             ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA       a   15:27 

   71.-   35         3684  SACUCCI,Jorge           ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   15:27 

   72.-  128         2591  SEGUEL,Pablo            ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   15:27 

   73.-   72         5843  GODOY,Oscar             ELITE  ARG  METALTEJ                     a   15:27 

   74.-  121         2895  MORALES,Matias Alfredo  ELITE  ARG  TEAM MORALES                 a   15:27 

   75.-   38         1112  INFANTE,Roberto         ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   15:27 

   76.-   64         5494  MIRA,Emiliano Matias    ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA           a   15:27 

   77.-   91          360  LUJAN,Enzo Nicolas      ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION           a   15:27 

   78.-   86         5688  NAMUNCURA,Miguel        ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO           a   15:27 

   79.-   27         5859  GARCIA,Eduardo          ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a   15:27 

   80.-   74         5887  GUILLERMO,Mariano Agust ELITE  ARG  METALTEJ                     a   15:27 

   81.-    4          478  DIAZ,Daniel Ricardo     ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a   15:27 

   82.-   46         2299  PONCE DE LEON,Alan      ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA       a   15:27 

   83.-   58         1530  LUJAN,Eduardo           SUB23  ARG  CANASTA DE LUANA             a   15:27 

   84.-    3          190  DIAZ,Dario              ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a   15:51 

   85.-    2          870  TIVANI CONTRERAS,Jose   ELITE  ARG  PUERTAS DE CUYO              a   19:18 

   86.-   32         5649  AGOSTINI,Mauro          ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   19:18 

   87.-   88         5854  GUTIERREZ,Nelson Fernan ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO           a   19:54 

   88.-   42         1152  CARDOSO,Marcelo         ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   20:09 

   89.-   87         5916  GUEVARA,Raul            ELITE  ARG  REGALERIA EL CHINO           a   20:09 

   90.-  106         3732  NAVARRETE,Jonathan      ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   20:09 

   91.-   10         2729  GORDON,Nelson           ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   20:09 

   92.-  109         3934  RODRIGUEZ,Braian        ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   20:09 

   93.-   61          505  SOSA,Juan Cruz          ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA             a   20:09 

   94.-   66         5871  LOPEZ,Alejandro Javier  ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA           a   20:09 

   95.-  138         5857  AROS,Mauro              ELITE  ARG  TRANSPORTE ORREGO            a   20:09 

   96.-    9         2730  CARREÑO,Fernando        ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   20:09 

   97.-   71         2614  MUÑOZ,Martin            ELITE  ARG  METALTEJ                     a   20:09 

   98.-  142         5878  NAUPA,Hugo              ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   20:09 

   99.-  144         5902  PABLO,Hugo              ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   20:09 
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 Clasificación de : LA GENERAL 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  100.-  108         5087  CHAMBERS,Lucas          ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   20:09 

  101.-   25         1853  LEIVA,Matias            ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a   20:20 

  102.-   13         5828  RUIZ,Pablo              ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   20:45 

  103.-   14         5827  GATICA,Fabian           ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   20:49 

  104.-  102          431  TOLOZA,Efrain           ELITE  ARG  SEP                          a   21:22 

  105.-  131         2747  MARTIN,Gustavo          ELITE  ARG  TRANSPORTE MARTIN            a   21:22 

  106.-  146         2732  BRAVO,Milton            ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   21:22 

  107.-   45         5862  LAURIN,Nicolas          ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA       a   21:22 

  108.-   36         2603  RODRIGUEZ,Ariel         ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   21:22 

  109.-  119          678  CATINI,Leonardo         ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   25:35 

  110.-   22         5875  SEPULVEDA,Walter        ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION       a   25:35 

  111.-   24         5856  OBREQUE,Gabriel         ELITE  ARG  ALLEN PRO                    a   25:35 

  112.-   65         5864  SCHOMBERGER,Juan Manuel ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA           a   25:35 

  113.-   17          965  RAMIREZ,Javier Esteban  ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION       a   25:35 

  114.-  143         5783  CANALE,Jose             ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   25:35 

  115.-   67         5876  VEGA,Juan Ramon         ELITE  ARG  LIBRERIA PATAGONIA           a   25:55 

  116.-   77         5624  TORRES ARRIETA,Fernando ELITE  ARG  MIRASAL                      a   26:00 

  117.-   11         4338  GONZALEZ,Carlos         ELITE  ARG  AGRUP 5 DE DICIEMBRE         a   27:18 

  118.-  140         5841  SALAZAR,Pablo           ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE             a   28:31 

  119.-   83         5855  BRAVO,Jesus Adrian      ELITE  ARG  MIRASAL                      a   28:51 

  120.-   29         1661  LINARES,Marcos          ELITE  ARG  CIUDAD DE PEHUAJO            a   32:06 

  121.-   37         1401  MARDONES,Leonel         ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE COMPET       a   34:46 

  122.-  120         3860  LANGONI,Diego           ELITE  ARG  TIZIANO COMPETICION          a   34:46 

  123.-   59         2859  MARTIN,Diego            ELITE  ARG  CANASTA DE LUANA             a   37:07 

  124.-   44         5764  CADER,Davo              ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA       a   42:50 

  125.-  107         5896  PEDERNERA,Lucas         ELITE  ARG  TEAM CUTRALCO                a   54:14 

  126.-   19         3765  OPAZO,Carlos            ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION       a   54:14 

 

 Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General                                                        53  TRAICO,Nicolas         

 

 Orden de coches para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TRANSPORTE MARTIN 

   2 .- SEP 

   3 .- SHANIA COMPETICION 

   4 .- PUERTAS DE CUYO 

   5 .- MIRASAL 

   6 .- TIZIANO COMPETICION 

   7 .- ALLEN PRO 

   8 .- CIUDAD DE PEHUAJO 

   9 .- METALTEJ 

  10 .- CANASTA DE LUANA 

  11 .- TRANSPORTE ORREGO 

  12 .- TEAM MORALES 

  13 .- AGRUP 5 DE DICIEMBRE 

  14 .- FERIA EXPOVERDE COMPET 

  15 .- REGALERIA EL CHINO 

  16 .- ALDO OPAZO COMPETICION 

  17 .- TRANSPORTE NORTE 

  18 .- ESTRELLA ROJA - VIEDMA 

  19 .- LIBRERIA PATAGONIA 


